
dalle ore 8.30 alle ore 9.45 (circa)

1 TOGNON ALESSIA 18/06/1999 clavette 2 VERI' ANDREA 1999 nastro

3 VOLPE SIMONA 28/11/1998 clavette 4 ALBERTI GIULIA 04/05/1995 nastro

5 BATINI SOFIA 19/01/1995 clavette 6 BERTI GIULIA 26/03/1999 nastro

7 COFFARI TERESA 30/11/1998 clavette 8 DOSSO ELISABETTA 05/12/1999 nastro

9 FIORANI SARA 27/04/1999 clavette 10 FIORILLO ROSSELLA 04/05/1999 nastro

11 MARTINELLI JESSICA 28/04/1999 clavette 12 PIERI MIRCA 23/08/1999 nastro

13 RUVIO FRANCESCA 16/10/1999 clavette 14 SABA VALENTINA 03/12/1998 nastro

15 SOLARI ERIKA 03/02/1999 clavette 16 SOMMADOSSI GRACE ?!?!?! nastro

17 VERI' ANDREA 1999 clavette 18 TOGNON ALESSIA 18/06/1999 nastro

19 ALBERTI GIULIA 04/05/1995 clavette 20 VOLPE SIMONA 28/11/1998 nastro

21 BERTI GIULIA 26/03/1999 clavette 22 BATINI SOFIA 19/01/1995 nastro

23 DOSSO ELISABETTA 05/12/1999 clavette 24 COFFARI TERESA 30/11/1998 nastro

25 FIORILLO ROSSELLA 04/05/1999 clavette 26 FIORANI SARA 27/04/1999 nastro

27 PIERI MIRCA 23/08/1999 clavette 28 MARTINELLI JESSICA 28/04/1999 nastro

29 SABA VALENTINA 03/12/1998 clavette 30 RUVIO FRANCESCA 16/10/1999 nastro

31 SOMMADOSSI GRACE ?!?!?! clavette 32 SOLARI ERIKA 03/02/1999 nastro

al termine premiazioni

37° CAMPIONATO NAZIONALE U.I.S.P.
 DOMENICA 4 giugno 2017

O.D.L.
2a cat. SENIOR 1999 e precedenti



dalle ore 10.15 alle 11.45 (circa)

1 TASSONI GLORIA 07/04/2002 palla 2 TREMOLADA MAURA 18/08/2002 clavette

3 VIRGILLO GAIA 28/03/2002 palla 4 ADRAGNA CHIARA 26/11/2002 clavette

5 AGLIO BEATRICE 01/07/2002 palla 6 AZZARRI SOFIA 30/05/2002 clavette

7 BALDASSARI MATILDE 15/12/2002 palla 8 BARONCINI REBECCA 31/05/2002 clavette

9 BARSANTI SERENA 25/01/2002 palla 10 BASSAN ARIANNA 31/03/2002 clavette

11 BERTI GIULIA 02/12/2002 palla 12 BONITTA VITTORIA 08/02/2002 clavette

13 CALIANI ALESSIA 12/06/2002 palla 14 CAVINA MARGHERITA 27/03/2002 clavette

15 CHELI VIOLA 04/04/2002 palla 16 COMITANGELO ALESSIA 05/12/2002 clavette

17 CORRADETTI NICOLE 20/02/2002 palla 18 DINI CHIARA 08/01/2002 clavette

19 FIESOLI GAIA 19/12/2002 palla 20 FINOCCHIO PAOLA 09/09/2002 clavette

21 TREMOLADA MAURA 18/08/2002 palla 22 DONATI MATILDE 15/03/2002 clavette

23 ADRAGNA CHIARA 26/11/2002 palla 24 TASSONI GLORIA 07/04/2002 clavette

25 AZZARRI SOFIA 30/05/2002 palla 26 VIRGILLO GAIA 28/03/2002 clavette

27 BARONCINI REBECCA 31/05/2002 palla 28 AGLIO BEATRICE 01/07/2002 clavette

29 BASSAN ARIANNA 31/03/2002 palla 30 BALDASSARI MATILDE 15/12/2002 clavette

31 BONITTA VITTORIA 08/02/2002 palla 32 BARSANTI SERENA 25/01/2002 clavette

33 CAVINA MARGHERITA 27/03/2002 palla 34 BERTI GIULIA 02/12/2002 clavette

35 COMITANGELO ALESSIA 05/12/2002 palla 36 CALIANI ALESSIA 12/06/2002 clavette

37 DINI CHIARA 08/01/2002 palla 38 CHELI VIOLA 04/04/2002 clavette

39 DONATI MATILDE 15/03/2002 palla 40 CORRADETTI NICOLE 20/02/2002 clavette

41 FINOCCHIO PAOLA 09/09/2002 palla 42 FIESOLI GAIA 19/12/2002 clavette

a seguire 

dalle ore 12.00 alle 13.30 (circa)

43 FINORA MATILDE 12/07/2002 palla 44 FRABONI CATERINA 14/04/2002 clavette

45 GEMMA ELENA 14/01/2002 palla 46 GERARDINI ANNA 03/08/2002 clavette

47 GUALANDI BIANCA 03/10/2002 palla 48 IANESELLI ALICIA 28/06/2002 clavette

49 LANZA CHIARA 29/09/2002 palla 50 LANZA GIULIA 29/09/2002 clavette

51 LAPI GINEVRA 24/07/2002 palla 52 LENCIONI VIOLA 06/08/2002 clavette

53 LEONE ROSANNA 17/08/2002 palla 54 MADEO ALESSIA 08/04/2002 clavette

55 MATTEI SARA 23/09/2002 palla 56 MELANI ALICE 10/11/2002 clavette

57 NENCIONI VIOLA 18/02/2002 palla 58 PEIRANO SOFIA 03/10/2002 clavette

59 PELLEGRINI MARA 13/10/2002 palla 60 PICCININI ALICE 04/10/2002 clavette

61 PIERGIOVANNI LUCREZIA 02/11/2002 palla 62 FINORA MATILDE 12/07/2002 clavette

63 FRABONI CATERINA 14/04/2002 palla 64 GEMMA ELENA 14/01/2002 clavette

65 GERARDINI ANNA 03/08/2002 palla 66 GUALANDI BIANCA 03/10/2002 clavette

67 IANESELLI ALICIA 28/06/2002 palla 68 LANZA CHIARA 29/09/2002 clavette

69 LANZA GIULIA 29/09/2002 palla 70 LAPI GINEVRA 24/07/2002 clavette

71 LENCIONI VIOLA 06/08/2002 palla 72 LEONE ROSANNA 17/08/2002 clavette

73 MADEO ALESSIA 08/04/2002 palla 74 MATTEI SARA 23/09/2002 clavette

75 MELANI ALICE 10/11/2002 palla 76 NENCIONI VIOLA 18/02/2002 clavette

77 PEIRANO SOFIA 03/10/2002 palla 78 PELLEGRINI MARA 13/10/2002 clavette

79 PICCININI ALICE 04/10/2002 palla 80 PIERGIOVANNI LUCREZIA 02/11/2002 clavette

al termine premiazioni

37° CAMPIONATO NAZIONALE U.I.S.P.
DOMENICA 4 giugno 2017

O.D.L.
2a cat. JUNIOR 2002



dalle ore 14.30 alle ore 16.30 (circa)

1 TACCOLA MIREA 25/10/2003 palla 2 TOSONE GIORGIA 14/05/2003 clavette

3 VOLPE GIULIA 22/05/2003 palla 4 ATTANASIO EMMA 22/10/2003 clavette

5 BALDINI BIANCA 27/11/2003 palla 6 BALDINOTTI GIULIA 26/04/2003 clavette

7 BELLO BENEDETTA 18/09/2003 palla 8 BERTINELLI CARLOTTA 14/07/2003 clavette

9 BETTONI MARTINA 16/04/2003 palla 10 CIERI CLAUDIA 08/05/2003 clavette

11 CIGNONI ALICE 29/04/2003 palla 12 CIVERCHIA MARIA CHIARA 21/05/2003 clavette

13 DI DONATO MARIA VITTORIA 15/04/2003 palla 14 DI VENOSA DEBORA 20/03/2003 clavette

15 LAVANCO LINDA 11/07/2003 palla 16 MASI SARA 17/05/2003 clavette

17 ORSINI ILARIA 16/01/2003 palla 18 PANDOLFO BEATRICE 10/07/2003 clavette

19 PAOLILLO MARTINA 01/02/2003 palla 20 RAGNI GIULIA 30/12/2003 clavette

21 SANTINI ERICA 13/02/2003 palla 22 SCANU NOEMI 13/07/2003 clavette

23 SEVERI ARIANNA 30/08/2003 palla 24 STRADI MARIA LAURA 15/06/2003 clavette

25 TOSONE GIORGIA 14/05/2003 palla 26 TACCOLA MIREA 25/10/2003 clavette

27 ATTANASIO EMMA 22/10/2003 palla 28 VOLPE GIULIA 22/05/2003 clavette

29 BALDINOTTI GIULIA 26/04/2003 palla 30 BALDINI BIANCA 27/11/2003 clavette

31 BERTINELLI CARLOTTA 14/07/2003 palla 32 BELLO BENEDETTA 18/09/2003 clavette

33 CIERI CLAUDIA 08/05/2003 palla 34 BETTONI MARTINA 16/04/2003 clavette

35 CIVERCHIA MARIA CHIARA 21/05/2003 palla 36 CIGNONI ALICE 29/04/2003 clavette

37 DI VENOSA DEBORA 20/03/2003 palla 38 DI DONATO MARIA VITTORIA 15/04/2003 clavette

39 MASI SARA 17/05/2003 palla 40 LAVANCO LINDA 11/07/2003 clavette

41 PANDOLFO BEATRICE 10/07/2003 palla 42 ORSINI ILARIA 16/01/2003 clavette

43 RAGNI GIULIA 30/12/2003 palla 44 PAOLILLO MARTINA 01/02/2003 clavette

45 SCANU NOEMI 13/07/2003 palla 46 SANTINI ERICA 13/02/2003 clavette

47 STRADI MARIA LAURA 15/06/2003 palla 48 SEVERI ARIANNA 30/08/2003 clavette

al termine premiazioni

37° CAMPIONATO NAZIONALE U.I.S.P.
DOMENICA 4 giugno 2017

O.D.L.
2a cat. JUNIOR 2003



dalle ore 17.00 alle ore 18.15 (circa)

1 TEDDE NICOLETTA 09/08/2004 palla 2 TEISANU ANDRIANA 16/04/2004 clavette

3 VALENTE LETIZIA 11/03/2004 palla 4 ALFAROLI MARTINA 02/03/2004 clavette

5 ANTONELLI SARA 17/01/2004 palla 6 ARNOLDI JENNY 08/10/2004 clavette

7 BACCIARDI FEDERICA 02/02/2004 palla 8 BALDASSARRI MARTA 04/07/2004 clavette

9 BONADIMAN ALESSIA 06/02/2004 palla 10 BORTOLAMEOTTI ERICA 23/04/2004 clavette

11 CAPUANI ALESSANDRA 19/10/2004 palla 12 CASET GIORGIA 22/03/2004 clavette

13 CHIERCHIA MARIACIRA 04/05/2004 palla 14 COCCIA CARLOTTA 19/03/2004 clavette

15 COLTRO SOFIA 25/03/2004 palla 16 CONFETTI ELETTRA 29/03/2004 clavette

17 DE STEFANO FRANCESCA 30/12/2004 palla 18 TEDDE NICOLETTA 09/08/2004 clavette

19 TEISANU ANDRIANA 16/04/2004 palla 20 VALENTE LETIZIA 11/03/2004 clavette

21 ALFAROLI MARTINA 02/03/2004 palla 22 ANTONELLI SARA 17/01/2004 clavette

23 ARNOLDI JENNY 08/10/2004 palla 24 BACCIARDI FEDERICA 02/02/2004 clavette

25 BALDASSARRI MARTA 04/07/2004 palla 26 BONADIMAN ALESSIA 06/02/2004 clavette

27 BORTOLAMEOTTI ERICA 23/04/2004 palla 28 CAPUANI ALESSANDRA 19/10/2004 clavette

29 CASET GIORGIA 22/03/2004 palla 30 CHIERCHIA MARIACIRA 04/05/2004 clavette

31 COCCIA CARLOTTA 19/03/2004 palla 32 COLTRO SOFIA 25/03/2004 clavette

33 CONFETTI ELETTRA 29/03/2004 palla 34 DE STEFANO FRANCESCA 30/12/2004 clavette

a seguire 

dalle ore 18.30 alle ore 20.00 (circa)

35 DEIANA ALESSIA 12/03/2004 palla 36 DIANI ASIA 03/10/2004 clavette

37 ESPOSITO FEDERICA 07/12/2004 palla 38 FALCONE LUCIA 16/09/2004 clavette

39 FRANCESCHETTI LAVINIA 26/06/2004 palla 40 FUSAROLI SWAMI 18/08/2004 clavette

41 LANFRANCOTTI MARTA 07/10/2004 palla 42 LIBERATO VIRGINIA 14/04/2004 clavette

43 MARCHETTI EMMA 19/09/2004 palla 44 MEUCCI CATERINA 03/05/2004 clavette

45 MUSSINI VALENTINA 04/03/2004 palla 46 NIKOLLI STELA 31/05/2004 clavette

47 NUCCI MARTINA 17/11/2004 palla 48 PICCINI GIULIA 28/10/2004 clavette

49 PANETTA ELISA 23/06/2004 palla 50 SIDDI VANESSA 17/11/2004 clavette

51 RE MARTINA 08/12/2004 palla 52 DEIANA ALESSIA 12/03/2004 clavette

53 SIMONE GRETA MARIA 15/03/2004 palla 54 ESPOSITO FEDERICA 07/12/2004 clavette

55 DIANI ASIA 03/10/2004 palla 56 FRANCESCHETTI LAVINIA 26/06/2004 clavette

57 FALCONE LUCIA 16/09/2004 palla 58 LANFRANCOTTI MARTA 07/10/2004 clavette

59 FUSAROLI SWAMI 18/08/2004 palla 60 MARCHETTI EMMA 19/09/2004 clavette

61 LIBERATO VIRGINIA 14/04/2004 palla 62 MUSSINI VALENTINA 04/03/2004 clavette

63 MEUCCI CATERINA 03/05/2004 palla 64 NUCCI MARTINA 17/11/2004 clavette

65 NIKOLLI STELA 31/05/2004 palla 66 PANETTA ELISA 23/06/2004 clavette

67 PICCINI GIULIA 28/10/2004 palla 68 RE MARTINA 08/12/2004 clavette

69 SIDDI VANESSA 17/11/2004 palla 70 SIMONE GRETA MARIA 15/03/2004 clavette

al termine premiazioni

37° CAMPIONATO NAZIONALE U.I.S.P.
DOMENICA 4 giugno 2017

O.D.L.
2a cat. JUNIOR 2004
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